
PODKARPACKA LETNIA AKADEMIA MUZYKI w Lesku 14 -20 lipca 2012 roku

PODKARPACKA LETNIA AKADEMIA MUZYKI zaprasza  na
warsztaty wokalne, koncerty, wykłady, wycieczki, aktywny wypoczynek dla uczniów i studentów,
specjaliści z dziedziny muzyki dawnej.
Akademia odbywać się będzie w przepięknym i urokliwym miasteczku Lesko zwanego"Bramą
Bieszczadów". Zajęcia w BDK, koncerty w zabytkowej synagodze i leskim  zamku.

W ramach Podkarpackiej Letniej Akademii Muzyki w tym roku odbędą się warsztaty wokalne, a w nich:
&bull; ornamentacja barokowa
&bull; barokowy gest i ruch sceniczny
&bull; emisja głosu
&bull; dykcja
&bull; praca z klawesynistą
&bull; zajęcia indywidualne i grupowe
&bull; wykłady m.in. Rola gestu scenicznego w operze
&bull; koncert uczestników kursu
&bull; konkurs na najlepsze wykonanie arii barokowej w Koncercie Finałowym

Szczegółowy program Podkarpackiej Letniej Akademii Muzyki:

Sobota 14 lipca 2012 &ndash;  Koncert Inauguracyjny w synagodze w Lesku &ndash; zespół Ensemble
Barocum, na  program składają się utwory wokalno-instrumentalne polskiego  kompozytora Grzegorza
Gerwazego Gorczyckiego. 
Niedziela 15 lipca 2012 &ndash; do południa przyjazd pedagogów oraz rejestracja uczestników kursu
Po południu &ndash; szczegółowa rozpiska zajęć grupowych i zajęcia indywidualne
Poniedziałek 16 lipca 2012 &ndash; zajęcia indywidualne, wykład Michaeli Reiner nt. Ornamentacja
wokalna w epoce Baroku
Wtorek 17 lipca 2012 &ndash;  zajęcia grupowe do południa, wykład nt. Rola gestu barokowego w
operze,  zajęcia indywidualne po obiedzie, wieczorem próba pedagogów do koncertu  na Zamku
Środa 18 lipca 2012 &ndash; zajęcia  indywidualne, Koncert Zamknięty na Zamku w Lesku (koncert
pedagogów dla  Gości Pensjonatu Zamek, Mecenasów, władz miasta i zaproszonych gości)
Czwartek 19 lipca 2012  &ndash; zajęcia indywidualne do południa, po obiedzie próby uczestników kursu 
wraz z Karpacką Orkiestrą Barokową przygotowujące do Koncertu  Finałowego.
Piątek 20 lipca 2012 &ndash; próby do  koncertu, po południu Koncert Finałowy Arkady Zamkowe,
wystąpi Karpacka  Orkiestra Barokowa oraz uczestnicy kursu, podczas koncertu Konkurs na  Najlepsze
wykonanie arii barokowej, ogłoszenie wyników. Zamknięcie PLAM  Lesko 2012.
                                                                                                            
Informacja szczegółowa i zapisy : www.plam.edu.pl, meil: info@plam.edu.pl , tel. 506223409

 Informacja:
BDK Lesko
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Wydawca                                    portalu lesko.net.pl  nie ponosi              odpowiedzialności    za     
treść            komentarzy                 zamieszczanych  przez    użytkowników.   Osoby          
zamieszczające                  wypowiedzi       naruszające  prawo lub     prawem                 chronione   
dobra osób        trzecich   mogą   ponieść z       tego         tytułu            odpowiedzialność     karną  lub   
  cywilną.
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